Jo. an. i. ioannes andree etiā glosa
tor sexti ⁊ clementinaz qui ⁊ nouel
las oscrip sit valētissim9 doctor.

Jo. imo. i. ioannes imola modern9
doctor super decretalibus notabili
ter scribens.

Jo. l. io. glosa. i. ioannes glosator

decreti theutunicus que aliqui nomi
nat iohannem atiquum.

Jo. de lig. i. iohanes de lignano

Jo. d. fan. i. iohanes d. fantusys

Inno. l. inoc. i. innocentijs papa.

Imo. i. imola subaudiendo io.

Jac. d. liz. i. iacobus de lizano.

Ja. d. are. i. iacobus de arena.

Ja. but. i. iacobus butrigary.

Ja. bal. i. iacobus baldeuni.

Ja. d. bel. i. iacobus de beluiso

Isola. i. lege sola vel quinquagin
ta i numero distinctionum.

La. ab. i. lapy abbas doctor.

Lap. de rap. i. lapy d. raponibz

Luode ro. i. ludouicus de ro do.

La. vel lau. i. laurencius in glosis
decretalium.

Li. i. libro vel liber secundum exigen
tia constructionis.

Mvel mar. i. martinus doctor.

Ma. vel man. i. mandam signanter
quando littera q. sequitur ut m q.
idest quatinus.

Mo. ca. p. idest monitio canonica
premissa.

Nic sico i. nicolaus sycolor doc.
et alter dicit panormitanus vel pa
normita modernissimus.

No. et ve. test. idest noui et veteris
testamenti.

No. i. nota. Nota. i. notat.

Nouel. i. nouella.

Ovel op. idest opinio.

Ob. i. obstaculo.

Odo. i. odofredus doctor.

Ol. polo. i. oloratus polratus.

Osti. vel ost. i. hostiensis comuniter
tamē b. dicitur.

PE. penitencia p. petrus vel penultio
pelt. vel penlt. i. penultimo paragra
pho. quia in ordine alphabeti non

inuenit abbreviatus cum non sit una
littera sic solet scribi. q. ut quando
capitulum vel aliqua lex est longa tunc
ad citius inueniendum textum allega
tum ponit in capitulo vel lege par
agraphus unus vel plures. Nota
tamē q. paragraphi sunt duplices.
vz magnus et parvus et parvus debet esse
niger de incausto in tali forma. q. vel
consimili. q. et talis debet legi cum sua
determinatione sequenti. hic aut comu
niter ponit in glosis vbi summis re
collectis. Alij aut magnus sic forma
tur. Et debet esse d. alto colore. sci
licet rubeo vel blauo seu flauo. Et
talis legi non debet. licet in legendo dū
inuenit vel dū venit ad eum pau
sari debeat. et in corrigendo libros
debet nominari ut apponatur si non sic
ibi. Nam certi textus et summe distin
cte sunt per tales. Ita q. allegat pri
mus secundus etc. Si ergo non essent
ibi contingeret primū accipi pro se
cundo et secundū pro primo q. erro
rem induceret et vnus scz. q. parus sig
nificat alium vnde decet magnū et
sic apud loycos est terminus secunde
intentionis.